2

[image: image1.png]ok
N

администрация ЧЕЛБАССКОго СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(проект)
от                                                                                                        №
станица Челбасская

О внесении изменений в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 02 июня 2014 года № 94 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Челбасского сельского поселения Каневского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
В соответствии с протестом прокурора Каневского района от 27 апреля 2016 года № 7-02/1-2016/2646 и в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Челбасского сельского поселения Каневского района от 02 июня 2014 года № 94 «Об утверждении порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации Челбасского сельского поселения Каневского района, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования», следующие изменения:
- подпункт «г» пункта 2 Порядка изложить в следующей редакции: «сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в соответствии с Федеральным законом «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Специалисту 1 категории общего отдела администрации Челбасского сельского поселения Каневского района Е.В.Бурдастой:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Челбасского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.chelbasskaya.ru/).

2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в читальном зале МБУК Челбасская ЦБ по адресу: станица Челбасская улица Красная, 71 и на информационном стенде в здании администрации Челбасского сельского поселения по адресу: станица Челбасская улица Красная, 69.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Челбасского сельского поселения

Каневского района

     А.В.Козлов